Tổ chức cuộc thi Hùng biện tiếng Anh cấp Trường

Năm học 2025-2026

1. Cơ cấu giải thưởng
1 giải Nhất x 200.000đ = 200.000đ
1 giải Nhì x 160.000đ = 160.000đ
3 giải Ba x 140.000đ = 420.000đ

2. Bồi dưỡng Ban tổ chức, Ban giám khảo 
5 người x 50.000đ/người = 250.000đ

1.030.000 đ
Tổng số tiền bằng chữ: Một triệu không trăm ba mươi ngàn đồng./.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Ngọc Hiếu

ĐĂNG KÝ DỰ THI HÙNG BIỆN TIẾNG ANH CẤP TRƯỜNG, NĂM HỌC 2025-2026

Lớp: ….

Stt Họ và tên Giới tính Ngày, tháng, 
năm sinh

Học sinh 
lớp Chủ đề dự thi

1
2
3
4
5

GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM